
 

Den norske kirke 

 

 TVEIT MENIGHETSRÅD 

 

Menighetsrådsmøte nr.5 ble holdt tirsdag 27.10.20 kl.19,00 i menighetshuset. 

Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke,Gyrd Kjevik, Hans Bøhn Andreassen, Marianne 

F. Gabrielsen, Eva K. Ryen, Knut Anders Borgen, Kari Britt O Nyhus, Jens Olai Justvik, 

Ellen Najmy Mørch. 

Forfall: Rita Solum 

 

Åpning:     Kari Britt Nyhus    

  

 

Sak 16.20    Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent 

Vedtak: Protokoll fra møte 25.08.20 ble godkjent. 

 

 

Sak 17.20    Parkeringsplasser ved kirken. 

I økonomiplanen 2021-2024 s.33, står Tveit menighetsråds ønske om å 

opparbeide 40 parkeringsplasser. Da OVF ikke vil gå med på dette, 

kom menighetsrådet frem til følgende: 

Vedtak: Ønske om å få opparbeidet 40 nye permanente 

parkeringsplasser langs jordet ved Tveit kirke, tas ut av 

Økonomiplanen. 

 

 

 

 

 



Sak 18.20   Utvide kirketjenerstillingen fra 40 til 60 % 

Vi ønsker å sikre at vår kirketjener kan bli værende i denne jobben 

fremover. Det er utfordring å holde på folk i så små stillingsbrøker som 

40 %. Menighetsrådet besluttet i møte 24. oktober 2017 og øke 

stillingen med 10 % til 50% med innsamlede midler.  Vi ønsker at 

renhold 20 % som i dag er egen stilling blir tilbakeført til 

kirketjenerstillingen i Tveit fra 2021. Vi ønsker altså å fremme behovet 

for å øke stillingen i Tveit med 20 %. Det å ha disse to stillingene delt, 

fungerer dårlig i forhold til fortløpende renhold før/etter aktivitet i kirke 

og menighetshus, og det blir vanskelig å få kontinuitet i 

kirketjenerstillingen når stillingene er under 50 %.   

Vi viser til at saken er tatt opp med personal ansvarlig hos kirkevergen i 

2019 gjennom flere møter, med grundig dokumentasjon, men at saken 

pr. I dag ikke er løst. 

Saken er fra 01.11.20 løst, men siden den allerede er sendt til 

Økonomiplanen 2021-2024, blir følgende vedtak stående.  

Vedtak. Saken om å få 20% renhold inn igjen i kirketjenerstillingen, 

sendes som sak til Økonomiplanen 2021-2024 

 

 

Sak.19.20   Bærbar PC til staben i Tveit. 

Det legges opp til digitale møter og mulighet for hjemmekontor fra 

ledelse i Fellesråd og Bispedømmeråd til ansatte. I Tveit er det bare 

sogneprest som har fått bærbar PC. I realiteten betyr det at staben ikke 

alltid får gjennomført de oppgaver som er pålagt fra høyere hold. Vi ber 

derfor om å få bærbare PC til resten av staben. Her kan daglig leder og 

trosopplærer prioriteres i første omgang. Kostnad er ca 7500kr. Pr PC. 

Vedtak. Saken om at staben i Tveit menighet får bærbare PC sendes 

som sak til Økonomiplanen 2021-2024. 

 

Sak 20.20    Vi har mottatt 20.000kr. På søknad til                                                                         

kjøp av lysglobe (barnevennlig) og prosesjonskors.                                              

Produktet som ble lagt frem på MR den 27.10 ble for dyrt, og det skal                          

undersøkes andre steder for en bedre pris. Det undersøkes også mer i                       

forhold til prosesjonskors. 

Vedtak: Sak 20.20 utsettes. 

 

 



Sak 21.20    Prioritert innkjøpsliste. 

Det trengs nytt elektronisk  utstyr for å ha tilfredsstillende lydforhold og 

øve/ha utførelsesmuligheter i menighetshus og kirke.                        

Se prioriteringsliste: 

Vedtak: Menighetsrådet tar prioriteringslista til etterretning. Det 

undersøkes muligheter for å søke om støtte til utstyr og ev. å 

omdisponere noen av de 35000kr.vi har fått av OVF. 

 

Sak 22.20    Innkjøp av IZettle og en I-pad til bruk ved betaling med kort. 

For å gjøre det enklere for de som ikke har Vipps, eller kan bruke det i 

vår sammenheng, vil en enkel bankterminal være en løsning. Hans B. 

Andreassen tar ansvar for dette. 

Vedtak: Menighetsrådet støtter kjøp av Izettle og                                              

I-pad for opp til 2000kr.  

   

Sak 23.20    Lagring av mediefiler (Lyd og bilde på nett.) 

Til nå har Øyvind B. tatt vår lagring av lyd og bilde på vår nettside via 

sitt abonnement, da Agrando ikke har mulighet for lagring av disse 

filene. Vi må gjøre om på det og få vårt eget “abonnement”.                     

Vedtak: Sak 23.20 utsettes til Hans har undersøkt, og lagt frem hvor 

det er aktuelt for oss å abonnere. 

 

Informasjon 

Årsmøte og branninformasjon 15.nov. i kirken etter Gudstjenesten.     

Ny utleggelse av Årsmeldingen og informasjon om når det blir, er lagt 

ut på nettsiden vår og informasjon på infotavlene. 

I Bladet Vårt (menighetsbladet) er det en “søknadsannonse” om 

frivillige medarbeidere. Der søkes konkret om ulike arbeidsoppgaver til 

ulike arrangement. Denne annonsen er sammen med Hånes og 

kommer i neste Menighetsblad. Vi har fått en person som ønsker å 

stille på Åpen kirke og bønnegruppe (dersom det blir noe av) 

Det er startet opp 2 Våre Hjem grupper og flere er velkommen til å 

være med. 

Gunn har vært i kontakt med Boen gård om et marked eller lignende 

ute på gården før Jul (som en slags erstatning for Nabofest), men slik 

situasjonen er nå i forhold til Corona smitte, blir dette ikke noe av. 

 



Bispevisitas i Hånes og Tveit i uke 6 2021 (tir. 9 - søn. 14. feb.)         

MR leder, daglig leder og prest har møter med Hånes for å fordele 

dager og innhold. 

 Prester, daglig ledere og menighetsrådsledere var i Voie kirke 5. 

oktober  for å fortelle Biskopen og hverandre hvordan vi har hatt det i 

denne Corona tiden, og hvordan vi har vært kirke. 

Jens Olai har hatt et positivt møte med Misjonsverkstedet. De ønsker et 

samarbeid i forhold til Stefanusalliansen, men vil være en frittstående 

gruppe slik de er i dag. De vil bistå med midler til menighetens 

misjonsprosjekt. 

I forbindelse med "Messe for de forfulgte” 8.nov. i kirken, kommer 

Kristina Lunga fra Stefanusalliansen. Ho vil også ha et møte med 

staben og MR mandag 9.nov. kl. 9.00 på menighetshuset. Alle som 

kan, ønskes med på møte. 

Torgny tar ansvar for å snakke med OVF om at vi (Tveit menighet) 

ønsker på dugnad å gjøre jobben med vask og maling utvendig av 

Forpakterboligen mot betaling. Innkaller til dugnad på våren. 

Vi har fått økonomisk støtte 20000kr. (2 x 10000kr)til Lysglobe (spesielt 

for barn og unge) til menighetshuset og prosesjonskors. Vi finner 

lysglobe som er innenfor 10000kr., slik at vi også har god støtte til 

prosesjonskors. 

Jens Olai fortalte litt om en fin oppstart med de nå 34 konfirmantene og 

Weekenden de hadde (J.O.) En flott gruppe konfirmanter. 

               Foreløpig gjør vi ikke noe med en ev. Ny oppslagstavle utenfor kirken. 

Torgny samtaler med Trosopplærer for bruken av de 35000kr. til bruk i 

barn og ungdomsarbeid. 

 Fokus på givertjenesten 15.nov. (Årsmøte og branninfo etter                  

gudstjenesten.) 

 

Regnskapet pr. i dag er på pluss siden, men det er ennå uvisst hvordan 

utfallet blir. 

 

 

 

 

 

 



Eventuelt. 

• Det ble i kveldsgudstjenesten 4.okt. lest opp alle navnene på de av våre som 

var døde siden ca midten av februar. Dette var det reaksjoner på og kom 

overraskende på flere. Jens Olai forklarteat med den spesiell situasjon vi var/ 

er i (og type gudstjenester der det kan passe) ble det slik, men vi satser på å 

får lagt denne delen oftere inn i gudstjenestene, slik at det ikke blir så mange 

om gangen.   

 

• Det har nå 3 mnd. på rad falt seg slik at det en søndag ikke har vært 

gudstjeneste verken i Tveit eller Hånes. Prest og daglig leder tar dette med på 

møte med Hånes og ser om vi kan få minst mulig slike tilfeller fremover. 

 

• Det ble besluttet å få tak i et juletre til å ha på haugen utenfor kirken fra 

1.søndag i advent. Gyrd får tak i tre. (Det tekniske order daglig leder med 

kirketjener) 

 

• Det er Menighetsrådet som har ansvar for og myndighet til å sette i gang/ 

begrense ulike aktiviteter i menigheten. MR-leder og AU vurderer fortløpende 

i samarbeid med stab. 

 

• Staben trenger et nytt lite kjøleskap på kontoret. Daglig leder tar ansvar for i 

første omgang å sette forespørsel på vår nettside og på Tveit oppslagstavle  

om å få /kjøpe billig.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ellen Najmy Mørch 

 

 

 



Her er ønskelisten vår 😉  

Prioritert rekkefølge.  

Det som er gult er det vi trenger mest. Det under er en ønskeliste på litt lengre sikt.  

Hans kan informere mer om hva vi trenger det til og priser osv.  

Øyvind kan eventuelt fylle inn hvis det er noe mer vi trenger.  

Gitarforsterker står to ganger. Vi trenger en, men hadde vært greit med to så vi 

slipper å flytte frem og tilbake mellom kirken og men.huset. Det samme gjelder 

bassforsterkeren. Vi har en, men hadde vært greit med to.  

 

 

Piano  6000 

Gitarforsterker  3500 

Høyttalere bunn og topp 50000 

Trådløst sett med 4 mikrofoner 3500       Ikke i salg lenger.  Utsettes foreløpig . 

Bassforsterker 3500 

Gitarforsterker  3500 

Gitar 2000 

Bass 2000 

Trommemikrofon 3000 

Lys 50000 

 127000 

 

På MR møte 27.10.20 ble det besluttet å søke Lions om kr. 10000 til el-piano og 

gitarforsterker. Jens Olai tar ansvar for søknaden. 


